
 
 

 

Nabídka kabelového připojení ADVnet ETH 
 

 

 
 

 

 
Vyberte si tarif, který Vám nejvíce vyhovuje 
 

Tarif Rychlost Cena s DPH 

ETH16-01 5/2Mbit 250 Kč 
ETH16-02 10/4Mbit 350 Kč 

ETH16-03 15/10Mbit 450 Kč 
ETH16-04AC 25/15Mbit 650 Kč 

 
 
Vyberte si jednu z nabízených výhod - přesně tu, která Vám nejvíce vyhovuje 

 
Bez závazku – pro ty, kteří se nechtějí nijak vázat. Smlouva je sepsána na dobu 

neurčitou. Zákazník zaplatí poplatek za zřízení služby 1000Kč. 

 
Bez zřizovacího poplatku – pro ty, kteří se nechtějí dlouhodobě vázat, ale zároveň 

chtějí ušetřit. Smlouva je sepsána se závazkem jednoho roku.  
 

 
 

 
 

WiFi routery – základní model Tenda W311R+ za cenu 700Kč. 

Wifi router si pořídíte, pokud chcete mít doma připojeno více 
počítačů, nebo se chcete připojovat bezdrátově. V případě, kdy 

vlastníte pouze jeden počítač nebo chcete připojit pouze Vaši 
chytrou televizi nebo herní konzoli, žádný wifi router 

nepotřebujete. 
 

 

 
 

 

 

 

Domluvte si termín instalace    480 000 000 
 

 

 

uvedené ceny jsou včetně DPH 

ADV Computers s.r.o. 
Dr. Milady Horákové 44 

460 06   Liberec 

www.adv.cz 
tel. 480 000 000 

iinnffoo@@aaddvv..cczz  

Nabízené připojení je určené pro domy, 

ve kterých jsou připravené kabelové rozvody 
ADVnet. Do jednotlivých bytů je natažen 

kabel až na místo, které si zákazník určí, 
standardně do místnosti s počítačem. 

Připojení je možné realizovat i v domech, kde 
o ně mají zájem tři a více nových zákazníků. 

Tarif ETH16-04AC je dostupný pouze ve 

vybraných lokalitách, jejichž seznam neustále 
rozšiřujeme. 

http://www.adv.cz/

